Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.11.2019 № 875

р.п. Парфино

О внесении изменений в
муниципальную программу
Парфинского муниципального
района «Развитие образования,
молодежной политики и спорта в
Парфинском муниципальном
районе на 2014-2021 годы»

В соответствии с пунктом 3.5 раздела 3 Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ Парфинского муниципального района,

Парфинского городского поселения, их формирования, реализации и

проведения оценки эффективности, утвержденного постановлением

Администрации муниципального района от 23.08.2013 № 643

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского

муниципального района «Развитие образования, молодежной политики и

спорта в Парфинском муниципальном районе на 2014-2021 годы»,

утвержденную постановлением Администрации муниципального района от

13.11.2013 № 884 (далее - Программа):

1.1. В паспорте муниципальной программы изложить пункт «Объемы и

источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам

реализации» в следующей редакции:

«Объемы и источники

финансирования муниципальной

программы с разбивкой по годам

реализации

Федеральный бюджет: (тыс.руб.)

2014 год - 0,00

2015 год - 34624,1

2016 год - 626,7

2017 год - 6848,9

2018 год - 607,2

2019 год - 2043,3

2020 год - 5548,5

2021 год - 40423,3

Всего: 90722,0

Областной бюджет: (тыс.руб.)

2014 год - 83893,1

2015 год - 92307,2

2016 год -  96378,6

2017 год - 104385,4

2018 год - 109506,6

2019 год - 118145,9

2020 год - 84628,4

2021 год - 85094,8

Всего: 774340,0

Бюджет муниципального района:

(тыс.руб.)

2014 год - 47048,8

2015 год -  41822,0

2016 год - 39231,4

2017 год - 53302,9

2018 год - 48896,1

2019 год - 49701,7

2020 год - 39588,2

2021 год - 39910,4

Всего: 359501,5

Бюджеты сельских поселений:

(тыс.руб.)

2014 год - 275,3

2015 год - 298,0

2016 год - 592,7

2017 год - 972,7

2018 год -  593,8

2019 год - 596,2

2020 год - 596,2

2021 год - 596,2

Всего: 4521,1

Другие внебюджетные источники:

(тыс.руб.)

2020 год- 1794,9

2021 год- 0,00

Всего: 1794,9

Всего по муниципальной программе:

(тыс.руб.)

2014 год - 131217,2

2015 год - 169051,3

2016 год - 136829,4

2017 год - 165509,9

2018 год - 159603,7

2019 год - 170487,1

2020 год – 132156,2

2021 год – 166024,7

Всего: 1230879,5»;

1.2. В Паспорте подпрограммы «Развитие образования в Парфинском

муниципальном районе» муниципальной программы Парфинского

муниципального района «Развитие образования, молодежной политики и

спорта на 2014-2021 годы» изложить пункт «Объемы и источники

финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации» в

следующей редакции:

«Объемы и источники

финансирования подпрограммы с

разбивкой по годам реализации

Федеральный бюджет: (тыс.руб.)

2014 год - 0,00

2015 год - 34624,1

2016 год - 626,7

2017 год - 6848,9

2018 год - 607,2

2019 год - 2043,3

2020 год - 5548,5

2021 год - 40423,3

Всего: 90722,0

Областной бюджет: (тыс.руб.)

2014 год – 83281,9

2015 год – 91842,1

2016 год – 95595,5

2017 год – 103613,9

2018 год – 108660,9

2019 год – 117300,2

2020 год – 83782,7

2021 год – 84249,1

Всего: 768326,3

Бюджет муниципального района:

(тыс.руб.)

2014 год – 46516,9

2015 год -  41459,3

2016 год – 38894,4

2017 год – 52887,6

2018 год – 48435,6

2019 год – 49445,7

2020 год – 39504,2

2021 год – 39826,4

Всего: 356970,1

Бюджеты сельских поселений:

(тыс.руб.)

2014 год  -  258,3

2015 год  -  282,7

2016 год  -  358,5

2017 год  -  358,5

2018 год  -  361,0

2019 год  -  364,4

2020 год  -  364,4

2021 год  -  364,4

Всего: 2712,2

Другие внебюджетные источники:

(тыс.руб.)

2020 год – 1794,9

2021 год – 0,00

Всего: 1794,9

Всего по подпрограмме: (тыс.руб.)

2014 год  -  130057,1

2015 год  - 168208,2

2016 год  - 135475,1

2017 год  - 163708,9

2018 год  - 158064,7

2019 год  - 169153,6

2020 год  - 130994,7

2021 год – 164863,2

Всего: 1220525,5 »;

1.3. Изложить строки 1.34, «Итого по подпрограмме «Развитие

образования в Парфинском муниципальном районе», «Итого по программе «

Развитие образования, молодежной политики и спорта в Парфинском

муниципальном районе на 2014-2021 годы» в прилагаемой редакции:

«Мероприятия муниципальной программы

».

№
п/п

Наименован
ие

мероприятия

Исполн
итель

Срок
реализ
ации

Целевой
показатель

(номер
целевого
показател

я из
перечня
целевых

показателе
й

муниципа
льной

программ
ы)

Источн
ик

финанс
ирован

ия

Объем финансирования по годам
(тыс.руб.)

2014 2015 2016 2017
201
8

201
9

2021 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.34. Реализация
мероприяти
й проекта
«Рука об
руку» за
счет средств
гранта
Фонда
поддержки
детей,
находящихс
я в трудной
жизненной
ситуации

Комитет
образов
ания

2020-
2021
годы

1.18. Другие
внебюд
жетные
источн
ики

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

0,0
0

1794,
9

0,00

 Итого по
подпрограм
ме
«Развитие
образования
в
Парфинском
муниципаль
ном районе»

    1300
57,1

1682
08,2

1354
75,4

1637
08,9

158
064
,7

169
153
,6

1309
94,7

1648
63,2

 Итого по
программе
«Развитие
образования,
спорта и
молодежной
политики в
Парфинском
муниципаль
ном районе
на 2014-
2021 годы»

    1312
17,2

1690
51,3

1368
29,4

1655
09,9

159
603
,7

170
487
,1

1321
56,2

1660
24,7

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева